
Российская Федерация 

Тюменская область 

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 

 Нижневартовский район 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«ОХТЕУРСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

_02.09.2024__                                                                                           № 59 – о/д_____ 

с. Охтеурье 

 

Об утверждении графика оценочных процедур 

 на 2024-2025 учебный год 

 
 В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 06.08.2021 г. № 01.169/ 08-01 «О подходах к формированию 

графика оценочных процедур», в целях оптимизации количества проводимых 

в МБОУ Охтеурская школа проверочных и контрольных работ, снижения 

нагрузки на обучающихся, проведения мониторинга уровня достижения 

обучающимися планируемых предметных и метапредметных результатов, 

уровня освоения основных образовательных программ 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1.Утвердить единый график оценочных процедур МБОУ «Охтеурская 

ОСШ» на 2024-2025 учебный год согласно приложению, к настоящему 

приказу (приложение).  

2.Заместителю директора по учебной работе контролировать соблюдение 

единого графика оценочных процедур, указанного в пункте 1 настоящего 

приказа, и при необходимости предлагать проекты его корректировки; 

3. Классным руководителям Бурундуковой Н.Я., Скворцовой Н.Б., 

Антонович Е.Б, Мошкину В.В., Уразмамбетовой К.М., Челноковой Л.С., 

Колобановой С.В., Кудриной А.Ф.  проинформировать обучающихся школы 

и их родителей (законных представителей) о датах проведения оценочных 

процедур в 2024/2025 учебном году. 

2. Ответственному за размещение информации на официальном сайте школы 

Мошкиной Е.Н., опубликовать единый график оценочных процедур, 

указанный в пункте 1 настоящего приказа, на сайте МБОУ «Охтеурская 

ОСШ» в подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной 

организации»  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

учебной работе   Мотузко И.Д. 

 

 

 Директор школы                                                            Павловский И.В.  

 



Приложение к приказу  

 от 02.09.2024 № 59  

 

График оценочных процедур МБОУ «Охтеурская ОСШ»  

на 2024/2025 учебный год. 
 

Школьный уровень  

 

График проведения входных контрольных работ при получении    начального общего 

образования в 2024/2025 учебном году: 

 

 

Обязательные учебные 

предметы предметных 

областей 

 

 

Формы проведения 

диагностических 

работ на уровне 

начального общего 

образования 

                                                                                         

 

Дата 

Проводятся 

по 

расписани

ю уроков 

Учитель 

2 класс    

Русский  язык Контрольный   диктант 

с грамматическим   

заданием 

 

13.09 Бурундукова Н.Я. 

Литературное  чтение Контрольная работа 

 

Техника чтения 

11.09 Бурундукова Н.Я. 

Математика  контрольная работа 10.09 Бурундукова Н.Я. 

Окружающий мир диагностическая 

работа 

12.09 Бурундукова Н.Я. 

4 класс 

Русский  язык Контрольный   диктант 

с грамматическим   

заданием 

 

18.09 Скворцова Н.Б. 

Литературное  чтение  

Контрольная работа 

Техника чтения 

25.09 Скворцова Н.Б. 

Математика  контрольная работа 13.09 Скворцова Н.Б. 

Окружающий мир диагностическая 

работа 

24.09 Скворцова Н.Б. 

Иностранный язык Контрольная работа 

 

09 .09 Кудрина А.Ф. 

 

 

 
 

 

 

 

 



График проведения входных контрольных работ при получении    основного общего 

образования в 2024/2025 учебном году: 

 

 

Обязательные учебные 

предметы федерального 

компонента (на базовом 

уровне)   

Инвариантная часть  

 

 

Формы 

промежуточной 

итоговой  

аттестации 

обучающихся  на 

уровне основного 

общего образования                                                                                         

Дата 

Проводятся 
по 

расписанию 

уроков 

Ответственный  

9  класс    

Русский язык Контрольный 

диктант с 

грамматическим 

заданием  

18.09 Уразмамбетова К.М. 

Иностранный язык Контрольный 

тест 

17.09 Кудрина А.Ф. 

Математика (Алгебра) Контрольная 

работа 

20.09 Гиззатуллина Г.Я. 

Математика 

(Геометрия) 

Контрольная 

работа 

19.09 Гиззатуллина Г.Я. 

Информатика  Контрольный 

тест  

24.09 Коловский В.Н. 

Обществознание  Контрольный 

тест  

27.09 Мошкин В.В. 

История   Контрольный 

тест 

23.09 Мошкин В.В. 

Биология Контрольный 

тест  

26.09 Баженов А.А. 

География Контрольный 

тест 

25.09 Павловский И.В. 

Химия Контрольный тест 30.09 Баженов А.А. 

Физика Контрольная работа 01.10 Коловский В.Н. 

 

8 класс 

   

Русский язык Контрольный 

диктант с 

грамматическим  

заданием 

 

13.09 Уразмамбетова К.М 

Иностранный язык Контрольный 

тест 

25.09 Кудрина А.Ф. 

Математика(Алгебра ) Контрольная 

работа  

18.09 Коловский В.Н. 

Математика 

(Геометрия) 

Контрольная 

работа 

19.09 Коловский В.Н. 

Информатика  Контрольный 

тест  

26.09 Коловский В.Н. 



Обществознание  Контрольный 

тест 

24.09 Мошкин В.В. 

История  Контрольный 

тест 

17.09 Мошкин В.В. 

Биология Контрольный тест 20.09 Баженов А.А. 

География Контрольный тест 23.09 Павловский И.В. 

Физика Контрольная 

работа 

27.09 Коловский В.Н. 

7 класс    

Русский язык Контрольный   

диктант с 

грамматическим 

заданием 

10.09 Уразмамбетова К.М. 

Иностранный язык Контрольный тест 16.09 Кудрина  А.Ф. 

Математика (Алгебра ) Контрольная 

работа  

18.09 Гиззатуллина Г.Я. 

Математика 

(Геометрия) 

Контрольная 

работа 

20.09 Гиззатуллина Г.Я. 

Обществознание  Контрольный 

тест 

19.09 Мошкин В.В. 

История  Контрольный 

тест 

23.09 Мошкин В.В. 

Биология Контрольный тест 27.09 Баженов А.А. 

География Контрольный тест 17.09 Павловский И.В. 

Физика Контрольная работа 08.10 Коловский В.Н. 

 

 

6  класс 

   

Русский язык Контрольный 

диктант с 

грамматическим 

заданием 

 

12.09 Павловская Н.С. 

Иностранный язык Контрольный тест 19.09 Кудрина А.Ф. 

Математика Контрольная 

работа  

18.09 Гиззатуллина Г.Я. 

История  Контрольный 

тест 

20.09. Мошкин В.В. 

Биология Контрольный 

тест 

24.09. Баженов А.А. 

География Контрольный тест 16.09 Павловский И.В. 

 

 

5  класс 

Стартовые к/р   



Русский язык Контрольный 

диктант с 

грамматическим 

заданием  

12.09 Павловская Н.С. 

Иностранный язык Контрольный 

тест 

10.09 Кудрина А.Ф. 

Математика Контрольная 

работа  

16.09 Гиззатуллина Г.Я. 

География  Контрольный тест 26.09 Павловский И.В. 

Биология Контрольный тест 25.09 Баженов А.А. 

История Контрольный тест 24.09 Мошкин В.В. 

 

 

График проведения входных и стартовых контрольных работ при получении 

среднего общего образования в 2024/2025 учебном году: 

 

 

Обязательные учебные 

предметы  предметных 

областей 

Формы проведения 

входных 

контрольных работ 

на уровне среднего 

общего образования 

                                                                                         

 

Дата 

 

Проводятся 
По 

расписанию 

уроков 

Ответственные 

10 класс Стартовые к.р   

Русский язык Контрольный тест 24.09 Уразмамбетова К.М. 

Алгебра и начала 

математического  

анализа  

Контрольная 

работа 

17.09 Гиззатуллина Г.Я. 

Геометрия Контрольная 

работа 

18.09 Гиззатуллина Г.Я. 

Иностранный язык 

(английский) 

Контрольный тест 09.09 Кудрина А.Ф. 

Обществознание  Контрольный тест 25.09 Мошкин В.В. 

История  Контрольный 

тест 

19.09 Мошкин В.В. 

Биология Контрольный 

тест 

26.09 Баженов А.А. 

Химия Контрольная работа 20.09 Баженов А.А. 

География Контрольный тест 03.10.2024 Павловский И.В. 

Информатика Контрольный тест 09.10 Коловский В.Н. 

 

Физика Контрольная работа 23.09 Коловский В.Н. 

 

11 класс                               Входные к.р. 



 Алгебра и начала 

математического  

анализа , геометрия 

Контрольная 

Работа в форме ЕГЭ 

04.10 Коловский В.Н. 

Русский язык Контрольный тест 24.09 Уразмамбетова К.М. 

Иностранный язык 

(английский) 

Контрольный тест 10.09 Кудрина А.Ф. 

Обществознание  Контрольный тест 26.09 Мошкин В.В. 

История  Контрольный 

тест 

23.09 Мошкин В.В. 

Биология Контрольный 

тест 

20.09 Баженов А.А. 

Химия Контрольная работа 17.09 Баженов А.А. 

География Контрольный тест 16.09. Павловский И.В. 

Информатика Контрольный тест 01.10 Коловский В.Н. 

 

Физика Контрольная работа 07.10 Коловский В.Н. 

 

 

График проведения промежуточных контрольных работ при получении    

начального общего образования в 2024/2025 учебном году: 

 

 

Обязательные учебные 

предметы предметных 

областей 

 

 

Формы проведения 

промежуточной 

аттестации на уровне 

начального общего 

образования 

                                                                                         

 

Дата 

Проводятся 

по 

расписани

ю уроков 

Учитель 

2 класс    

Русский  язык Контрольный   диктант 

с грамматическим   

заданием 

 

20.12.2024 Бурундукова Н.Я. 

Литературное  чтение Контрольная работа 

 

Техника чтения 

18.12 Бурундукова Н.Я. 

Математика  контрольная работа 24.12 Бурундукова Н.Я. 

Окружающий мир диагностическая 

работа 

19.12 Бурундукова Н.Я. 

Иностранный язык Контрольная работа 

 

16 .12. Кудрина А.Ф. 

4 класс 

Русский  язык Контрольный   диктант 

с грамматическим   

заданием 

 

18.12.2024 Скворцова Н.Б. 



Литературное  чтение  

Контрольная работа 

Техника чтения 

25.12 Скворцова Н.Б. 

Математика  контрольная работа 20.12 Скворцова Н.Б. 

Окружающий мир диагностическая 

работа 

24.12 Скворцова Н.Б. 

Иностранный язык Контрольная работа 

 

19 .12. Кудрина А.Ф. 

 

 

График проведения промежуточных контрольных работ при получении    основного 

общего образования в 2024/2025 учебном году: 

 

 

Обязательные учебные 

предметы федерального 

компонента (на базовом 

уровне)   

Инвариантная часть  

 

 

Формы 

промежуточной 

аттестации 

обучающихся  на 

уровне основного 

общего образования                                                                                         

Дата 

Проводятся 
по 

расписанию 

уроков 

Ответственный  

9  класс    

Русский язык Контрольный 

диктант с 

грамматическим 

заданием  

11.12.2024 Уразмамбетова К.М. 

Иностранный язык Контрольный 

тест 

18.12 Кудрина А.Ф. 

Математика (Алгебра) Контрольная 

работа 

20.12 Гиззатуллина Г.Я. 

Математика 

(Геометрия) 

Контрольная 

работа 

19.12 Гиззатуллина Г.Я. 

Информатика  Контрольный 

тест  

24.12 Коловский В.Н. 

Обществознание  Контрольный 

тест  

13.12 Мошкин В.В. 

История   Контрольный 

тест 

23.12 Мошкин В.В. 

Биология Контрольный 

тест  

12.12 Баженов А.А. 

География Контрольный 

тест 

25.12 Павловский И.В. 

Химия Контрольный тест 16.12 Баженов А.А. 

Физика Контрольная работа 17.12 Коловский В.Н. 

 

8 класс 

   



Русский язык Контрольный 

диктант с 

грамматическим  

заданием 

 

20.12.2024 Уразмамбетова К.М 

Иностранный язык Контрольный 

тест 

12.12 Кудрина А.Ф. 

Математика(Алгебра ) Контрольная 

работа  

18.12 Коловский В.Н. 

Математика 

(Геометрия) 

Контрольная 

работа 

19.12 Коловский В.Н. 

Информатика  Контрольный 

тест  

26.12 Коловский В.Н. 

Обществознание  Контрольный 

тест 

24.12 Мошкин В.В. 

История  Контрольный 

тест 

17.12 Мошкин В.В. 

Биология Контрольный тест 13.12 Баженов А.А. 

Химия Контрольный тест 10.12 Баженов А.А. 

География Контрольный тест 11.12 Павловский И.В. 

Физика Контрольная 

работа 

25.12 Коловский В.Н. 

7 класс    

Русский язык Контрольный   

диктант с 

грамматическим 

заданием 

17.12 Уразмамбетова К.М. 

Иностранный язык Контрольный тест 11.12 Кудрина  А.Ф. 

Математика (Алгебра ) Контрольная 

работа  

18.12 Гиззатуллина Г.Я. 

Математика 

(Геометрия) 

Контрольная 

работа 

20.12 Гиззатуллина Г.Я. 

Обществознание  Контрольный 

тест 

19.12 Мошкин В.В. 

История  Контрольный 

тест 

23.12 Мошкин В.В. 

Биология Контрольный тест 13.12 Баженов А.А. 

География Контрольный тест 19.12 Павловский И.В. 

Физика Контрольная работа 24.12 Коловский В.Н. 

 

6  класс 

   

Русский язык Контрольный 

диктант с 

грамматическим 

заданием 

 

12.12 Павловская Н.С. 



Иностранный язык Контрольный тест 26.12. Кудрина А.Ф. 

Математика Контрольная 

работа  

18.12 Гиззатуллина Г.Я. 

История  Контрольный 

тест 

20.12. Мошкин В.В. 

Обществознание Контрольный 

тест 

11.12. Мошкин В.В. 

Биология Контрольный 

тест 

24.12. Баженов А.А. 

География Контрольный тест 16.12 Павловский И.В. 

 

 

5  класс 

   

Русский язык Контрольный 

диктант с 

грамматическим 

заданием  

12.12 Павловская Н.С. 

Иностранный язык Контрольный 

тест 

27.12. Кудрина А.Ф. 

Математика Контрольная 

работа  

16.12 Гиззатуллина Г.Я. 

География  Контрольный тест 19.12. Павловский И.В. 

Биология Контрольный тест 24.12 Баженов А.А. 

История Контрольный тест 17.12 Мошкин В.В. 

 

 

График проведения промежуточных контрольных работ при получении среднего 

общего образования в 2024/2025 учебном году: 

 

 

Обязательные учебные 

предметы  предметных 

областей 

Формы проведения 

промежуточной 

аттестации на уровне 

среднего общего 

образования 

                                                                                         

 

Дата 

 

Проводятся 
По 

расписанию 

уроков 

Ответственные 

10 класс    

Русский язык Контрольный тест 24.12 Уразмамбетова К.М. 

Алгебра и начала 

математического  

анализа  

Контрольная 

работа 

17.12 Гиззатуллина Г.Я. 

Геометрия Контрольная 

работа 

18.12 Гиззатуллина Г.Я. 

Иностранный язык 

(английский) 

Контрольный тест 20.12 Кудрина А.Ф. 

Обществознание  Контрольный тест 25.12 Мошкин В.В. 



История  Контрольный 

тест 

19.12 Мошкин В.В. 

Биология Контрольный 

тест 

05.12 Баженов А.А. 

Химия Контрольная работа 13.12 Баженов А.А. 

География Контрольный тест 12.12. Павловский И.В. 

Информатика Контрольный тест 11.12 Коловский В.Н. 

 

Физика Контрольная работа 23.12 Коловский В.Н. 

 

11 класс                                

 Алгебра и начала 

математического  

анализа , геометрия 

Контрольная 

Работа в форме ЕГЭ 

13.12 Коловский В.Н. 

Русский язык Контрольная 

Работа в форме ЕГЭ 

24.12 Уразмамбетова К.М. 

Иностранный язык 

(английский) 

Контрольный тест 19.12. Кудрина А.Ф. 

Обществознание  Контрольный тест 12.12 Мошкин В.В. 

История  Контрольный 

тест 

23.12 Мошкин В.В. 

Биология Контрольный 

тест 

20.12 Баженов А.А. 

Химия Контрольная работа 17.12 Баженов А.А. 

География Контрольный тест 09.12. Павловский И.В. 

Информатика Контрольный тест 10.12 Коловский В.Н. 

 

Физика Контрольная работа 16.12 Коловский В.Н. 

 

Школьный уровень 

График проведения итоговых контрольных работ при получении    начального 

общего образования в 2024/2025 учебном году: 

 

Обязательные учебные 

предметы предметных 

областей 

 

 

Формы проведения 

промежуточной 

аттестации на уровне 

начального общего 

образования 

                                                                                         

 

Дата 

Проводятся 

по 

расписани

ю уроков 

Учитель 

2 класс    



Русский  язык Контрольный   диктант 

с грамматическим   

заданием 

 

15.05.2025 Бурундукова Н.Я. 

Литературное  чтение Контрольная работа 

 

Техника чтения 

13.05 Бурундукова Н.Я. 

Математика  контрольная работа 14.05 Бурундукова Н.Я. 

Окружающий мир диагностическая 

работа 

08.05 Бурундукова Н.Я. 

Иностранный язык Контрольная работа 

 

19 .05. Кудрина А.Ф. 

Музыка Контрольный тест 16.05. Демьянова И.Н. 

ИЗО Творческая работа 07.05. Бурундукова Н.Я. 

Труд (технология ) Контрольный тест 06.05. Бурундукова Н.Я 

Физическая культура Сдача нормативов 05.05. Мошкина Е.Н. 

4 класс 

Русский  язык Всероссийский 

уровень: 

всероссийская 

проверочная работа  

30.04.2025 Скворцова Н.Б. 

Литературное  чтение Всероссийский 

уровень: 

всероссийская 

проверочная работа 

Техника чтения 

24.04. Скворцова Н.Б. 

Математика  Всероссийский 

уровень: 

всероссийская 

проверочная работа 

контрольная работа 

13.05 Скворцова Н.Б. 

Окружающий мир Всероссийский 

уровень: 

всероссийская 

проверочная работа  

08.05 Скворцова Н.Б. 

Иностранный язык Контрольная работа 

 

19 .05. Кудрина А.Ф. 

ОРКСЭ   Проектная работа 30.04. Колобанова С.В. 

Музыка Контрольный тест 16.05 Демьянова И.Н. 

ИЗО Творческая работа 05.05. Скворцова Н.Б 

Труд (технология) Контрольный тест 07.05 Скворцова Н.Б 

Физическая культура Сдача нормативов 06.05. Мошкина Е.Н. 

 

 

 



График проведения итоговых контрольных работ при получении    основного 

общего образования в 2024/2025 учебном году: 

 

 

Обязательные учебные 

предметы федерального 

компонента (на базовом 

уровне)   

Инвариантная часть  

 

 

Формы 

промежуточной 

аттестации 

обучающихся  на 

уровне основного 

общего образования                                                                                         

Дата 

Проводятся 
по 

расписанию 

уроков 

Ответственный  

9  класс    

Русский язык Контрольный 

диктант с 

грамматическим 

заданием  

13.05.2025 Уразмамбетова К.М. 

Литература  Контрольный 

тест 

14.05 Уразмамбетова К.М 

Иностранный язык Контрольный 

тест 

20.05 Кудрина А.Ф. 

Математика (Алгебра) Контрольная 

работа 

16.05 Гиззатуллина Г.Я. 

Математика 

(Геометрия) 

Контрольная 

работа 

15.05 Гиззатуллина Г.Я. 

Информатика  Контрольный 

тест  

06.05 Коловский В.Н. 

Обществознание  Контрольный 

тест  

25.04 Мошкин В.В. 

История   Контрольный 

тест 

19.05 Мошкин В.В. 

Биология Контрольный 

тест  

08.05 Баженов А.А. 

География Контрольный 

тест 

07.05 Павловский И.В. 

Химия Контрольный тест 12.05 Баженов А.А. 

Физика Контрольная работа 29.04 Коловский В.Н. 

Физическая культура Контрольный тест 25.04. Мошкина Е.Н. 

ОБЗР Контрольный тест 30.04. Павловский И.В. 

Труд (технология) Контрольный тест 24.04. Шулятьева Л.П. 

Тарасов В.В. 

8 класс    

Русский язык всероссийская 

проверочная работа  

13.05.2025 Уразмамбетова К.М 



Литература  всероссийская 

проверочная работа 

или контрольный 

тест  

12.05 Уразмамбетова К.М 

Иностранный язык всероссийская 

проверочная работа 

или контрольный 

тест  

24.04 Кудрина А.Ф. 

Математика(Алгебра )  всероссийская 

проверочная работа 

07.05 Коловский В.Н. 

Математика 

(Геометрия) 

Контрольная 

работа 

15.05 Коловский В.Н. 

Информатика   всероссийская 

проверочная работа 

или контрольный 

тест  

08.05 Коловский В.Н. 

Обществознание  всероссийская 

проверочная работа 

или контрольный 

тест 

06.05 Мошкин В.В. 

История  всероссийская 

проверочная работа 

или контрольный 

тест  

 

29.04 Мошкин В.В. 

Биология всероссийская 

проверочная работа 

или контрольный 

тест  

 

25.04 Баженов А.А. 

Химия всероссийская 

проверочная работа 

или контрольный 

тест  

 

22.04 Баженов А.А. 

География всероссийская 

проверочная работа 

или контрольный 

тест  

 

30.04 Павловский И.В. 

Физика всероссийская 

проверочная работа 

или контрольная 

работа 

07.05 Коловский В.Н. 

Физическая культура Контрольный тест 23.04. Мошкина Е.Н. 

ОБЗР Контрольный тест 15.04. Павловский И.В. 

Музыка Контрольный тест 28.04. Демьянова И.Н. 



Труд (технология) Контрольный тест 16.04. 

 

 Тарасов В.В.  

Шулятьева Л.П. 

7 класс    

Русский язык всероссийская 

проверочная работа  

30.04.25 Уразмамбетова К.М. 

Литература  всероссийская 

проверочная работа 

или контрольный 

тест 

25.04 Уразмамбетова К.М 

Иностранный язык всероссийская 

проверочная работа 

или контрольный 

тест 

29.04 Кудрина  А.Ф. 

Математика (Алгебра ) всероссийская 

проверочная работа  

07.05 Гиззатуллина Г.Я. 

Математика 

(Геометрия) 

Контрольная работа 23.04 Гиззатуллина Г.Я. 

Обществознание  всероссийская 

проверочная работа  

 

08.05 Мошкин В.В. 

История  всероссийская 

проверочная работа 

или контрольный 

тест 

12.05 Мошкин В.В. 

Биология всероссийская 

проверочная работа 

или контрольный 

тест 

18.04 Баженов А.А. 

География всероссийская 

проверочная работа 

или контрольный 

тест 

15.05 Павловский И.В. 

Физика всероссийская 

проверочная работа 

или контрольная 

работа 

06.05 Коловский В.Н. 

Информатика всероссийская 

проверочная работа 

или контрольный 

тест 

11.04 Коловский В.Н. 

Физическая культура Контрольный тест 23.04. Мошкина Е.Н. 

ОБЗР Контрольный тест 24.04. Павловский И.В. 

Музыка Контрольный тест 17.04. Демьянова И.Н. 



Труд (технология) Контрольный тест 28.04 

 

 Тарасов В.В.  

Шулятьева Л.П. 

ИЗО Творческая 

работа 

04.04 Павловская Н.С. 

 

6  класс 

   

Русский язык всероссийская 

проверочная работа  

08.05 Павловская Н.С. 

Литература  всероссийская 

проверочная работа 

или контрольный 

тест 

24.04 Павловская Н.С. 

Иностранный язык всероссийская 

проверочная работа 

или контрольный 

тест  

29.04. Кудрина А.Ф. 

Математика  всероссийская 

проверочная работа 

30.04 Гиззатуллина Г.Я. 

История   всероссийская 

проверочная работа 

или контрольный 

тест 

18.04. Мошкин В.В. 

Обществознание всероссийская 

проверочная работа 

или контрольный 

тест 

07.05. Мошкин В.В. 

Биология  всероссийская 

проверочная работа 

или контрольный 

тест 

13.05. Баженов А.А. 

География  всероссийская 

проверочная работа 

или контрольный 

тест 

12.05 Павловский И.В. 

Физическая культура Контрольное  

тестирование 

15.05. Мошкина Е.Н. 

ИЗО Творческая 

работа 

25.04. Павловская Н.С. 

Музыка Контрольный тест 19.05 Демьянова И.Н. 

Труд (технология) Контрольный тест 17.04 

 

 Тарасов В.В.  

Шулятьева Л.П. 



Основы духовно – 

нравственной культуры 

народов России  

Проектная 

работа 

06.05. Колобанова С.В. 

5  класс    

Русский язык Всероссийский 

уровень: 

всероссийская 

проверочная работа  

 

14.05 Павловская Н.С. 

Литература всероссийская 

проверочная работа 

или контрольный 

тест  

 

07.05 Павловская Н.С. 

Иностранный язык всероссийская 

проверочная работа 

или контрольный 

тест 

 

18.04. Кудрина А.Ф. 

Математика Всероссийский 

уровень: 

всероссийская 

проверочная работа  

 

13.05 Гиззатуллина Г.Я. 

География  всероссийская 

проверочная работа 

или контрольный 

тест 

24.04. Павловский И.В. 

Биология всероссийская 

проверочная работа 

или контрольный 

тест 

06.05 Баженов А.А. 

История всероссийская 

проверочная работа 

или контрольный 

тест 

08.05 Мошкин В.В. 

Физическая культура Контрольное 

тестирование 

30.04. Мошкина Е.Н. 

ИЗО Творческая 

работа 

25.04 Павловская Н.С. 

Музыка Контрольный тест 12.05. Демьянова И.Н. 

Труд (технология) Контрольный тест 19.05 Тарасов В.В. 

Шулятьева Л.П. 

Основы духовно – 

нравственной культуры 

народов России  

Проектная 

работа 

05.05. Колобанова С.В. 

 



График проведения итоговых контрольных работ при получении среднего общего 

образования в 2024/2025 учебном году: 

 

Обязательные учебные 

предметы  предметных 

областей 

Формы проведения 

промежуточной 

аттестации на уровне 

среднего общего 

образования                                                                                        

Дата 

Проводятся 
По 

расписанию 

уроков 

Ответственные 

10 класс    

Русский язык всероссийская 

проверочная работа  

13.05.2025 Уразмамбетова К.М. 

Литература всероссийская 

проверочная работа  

или контрольный 

тест  

14.05 Уразмамбетова К.М. 

Алгебра и начала 

математического  

анализа  

всероссийская 

проверочная работа  

 

08.05 Гиззатуллина Г.Я. 

Геометрия Контрольная тработа 16.05 Гиззатуллина Г.Я. 

Иностранный язык 

(английский) 

всероссийская 

проверочная работа  

или контрольный 

тест 

06.05 Кудрина А.Ф. 

Обществознание  всероссийская 

проверочная работа  

или контрольный 

тест 

07.05 Мошкин В.В. 

История  всероссийская 

проверочная работа  

или контрольный 

тест 

24.04 Мошкин В.В. 

Биология Контрольный тест 17.04 Баженов А.А. 

Химия всероссийская 

проверочная работа 

или контрольная 

работа 

25.04 Баженов А.А. 

География всероссийская 

проверочная работа 

или контрольная 

работа 

15.05 Павловский И.В. 

Информатика Контрольный тест 30.04 Коловский В.Н. 

Физика всероссийская 

проверочная работа 

или контрольная 

работа 

12.05 Коловский В.Н. 

 

ОБЗР Контрольный тест 23.04. Павловский И.В. 

Физическая культура Контрольное 

тестирование 

29.04. Мошкина Е.Н. 



11 класс                                

 Алгебра и начала 

математического  

анализа , геометрия 

Контрольная 

Работа в форме ЕГЭ 

25.04 Коловский В.Н. 

Русский язык Контрольная 

Работа в форме ЕГЭ 

24.04 Уразмамбетова К.М. 

Литература Контрольный тест 08.05 Уразмамбетова К.М. 

Иностранный язык 

(английский) 

Контрольный тест 20.05. Кудрина А.Ф. 

Обществознание  Контрольный тест 15.05 Мошкин В.В. 

История  Контрольный 

тест 

19.05 Мошкин В.В. 

Биология Контрольный 

тест 

16.05 Баженов А.А. 

Химия Контрольная работа 13.05 Баженов А.А. 

География Контрольный тест 12.05. Павловский И.В. 

Информатика Контрольный тест 06.05 Коловский В.Н. 

 

Физика Контрольная работа 05.05 Коловский В.Н. 

 

ОБЗР Контрольный тест 14.04. Павловский И.В. 

Физическая культура Контрольное 

тестирование 

29.04. Мошкина Е.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2024-09-30T16:17:27+0500
	Павловский Игорь Валерьевич




